Директору

Некоммерческого Партнерства

«Европейское Азиатское

Объединение транспортных

операторов»

НП «ЕврАзОТО»

А.И.Жигулину

______________________________
107078, г. Москва, Орликов переулок, д.4

E-mail: evrazoto@hotmail.com

       Тел/факс +7(499)975-43-38

Прошу принять

ООО « _________________________________________________ »

ИНН __________________________________________________

КПП __________________________________________________

ОГРН _________________________________________________

в члены Некоммерческого партнерства «ЕврАзОТО».

«____»________________ 20___г.                                      (Ф.И.О.)

mailto:evrazoto@hotmail.com